6日(月)
7日(火)
10日（金）
9日（木）
22日（水）

行事の
お知らせ

8日（水）
29日（水）

二十歳を祝う会
避難訓練

すみだステップハウスおおぞら

    ひだまり

体重測定(Ⅰ班）
体重測定（Ⅱ班）
体重測定（Ⅲ班）
整形外科相談

内科相談

保健の
お知らせ

令和7年 1月
第 176号

本紙は、御利用者様と職員の共同制作です。

ふれあいコンサート♪

クリスマスソングからディズニーメドレー、ふるさとまで
馴染みのある曲を、ヴァイオリンとチェロの生演奏で聴くことができ

素敵なひと時となりました。

今年もお世話になった方々へ心を込めて、
ひだまり印入りの年賀状を作りました

新日本フィルハーモニー交響楽団の皆さんによる
「ふれあいコンサート」を鑑賞しました♪

新年あけましておめでとうございます。

今年の干支は巳（み・ヘビ）です。巳は知恵や再生、そして変化を象徴する存在とされ

ています。この巳年にあたり、私たちも、新たな知恵を持って変化に対応し、再生の年と

したいと思っています。昨年は利用者の皆さんと共に様々な挑戦をし、多くの成果を収め

ることができました。心より感謝申し上げますとともに、本年も引き続き、利用者の皆様

が安心して過ごせる環境づくりに努めてまいります。新しい年が皆様にとって、健康と幸

せに満ちた素晴らしい一年となりますよう、心からお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

すみだステップハウスおおぞら館長 小板橋一之